
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG
in het faillissement van MICC! E Heerlen BV

rechtbank Limburg 10-9-2019
faillissementsnummer F.03/19/243
rechter commissaris mr. P. Hoekstra
curator mr. D.E.A.F. Aertssen
Bijgewerkt t/m 25-3-2021

INKOMSTEN
boedelbijdrage 1.210,00€                
verkoop activa 859,10€                   
Overige 228,96€                  
Restituties 2,05€                      
Creditrente 0,20€                      
totaal inkomsten 2.300,31€                

UITGAVEN
Boedelschulden 414,93€                   
Bankkosten 56,25€                     
Debetrente 0,04€                      
totaal uitgaven 471,22€                   

Saldo boedelrekening 1.829,09€               

BTW  
BTW nog te betalen / ontvangen (287,09)€                 
BTW over salaris curator t/m afwikkeling (te ontvangen) pm

(287,09)€                

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN
Salaris curator (incl. BTW) pm
Preferente UWV Boedelschuld 14.098,92€             
Huur 22.883,10€             

36.982,02€            

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN (35.440,02)€           

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 661,63€                  (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 36.726,00€             (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (29 lid 7 OB) 8.105,11€                (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

45.492,74€            

RESTEERT VOOR LAGER GERANGSCHIKTE PREFERENTE CREDITEUREN (80.932,76)€           

UWV Loonvordering ex 66 WW 3.472,85€               (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
TEKORT (84.405,61)€           

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

Concurrente schuldvorderingen (niet geverifeerd) 28.719,87€              
Concurrente vordering ING Bank (hoofdelijke aansprakelijkheid) 1.204.330,31€        

FAILLISSEMENTSTEKORT (1.317.455,79)€       


